
22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

1 

 

 

List izlazi po potrebi             22.4.2024. godina          Godina XXIV- Broj  5/2024 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE BOL 

 

 

 

 

ODLUKE VIJEĆA 

 
Na temelju članka 31.Statuta općine Bol 

(Službeni glasnik „Općine Bol br.3/21, 

4/22), općinsko vijeće općine Bol, na 

2/2024 sjednice održanoj dana 19. travnja 

2024. godine donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o sufinanciranju poslova obnove 

zemljišne knjige za k.o. Bol za 

2024.godinu 

 

Članak 1. 

U 2024. godini općina Bol će sufinancirati 

postupak obnove zemljišne knjige za k.o. 

Bol te će Ministarstvu pravosuđa 

Republike Hrvatske uplatiti iznos od 

2.560,47 EUR eura. 

 

Članak 2. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku općine Bol. 

 

IZVJEŠĆE O RADU POVJERENSTVA 

I O NAMJENSKIM UTROŠENIM 

SREDSTVIMA u 2023. godini 

 

 

KLASA:024-04/24-01/138 

UR.BROJ:2181-18-01-24-01 

Bol, 22.04.2024 

 

     

 Predsjednica općinskog vijeća

  Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 71. st. 3. Zakona o 

pomorskom dobru i morskim lukama 

(Narodne novine, br. 83/23), čl. 21.  Plana 

upravljanja pomorskim dobrom na 

području Općine Bol za razdoblje od pet 

godina odnosno od 2024. do 2028. godine 

(„Službeni glasnik“ Općine Bol br. 2/2024) 

te članka čl. 31. Statuta Općine Bol 

(„Službeni glasnik Općine Bol“, br. 3/21, 

4/22) Općinsko Vijeće Općine Bol na 

2/2024 sjednici održanoj dana 19. travnja 

2024. godine donijelo je   

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za 

dodjelu dozvola 

za obavljanje djelatnosti na pomorskom 

dobru na području Općine Bol 

 

Članak 1. 

https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/04/1_IZVJESCE_2023_Bol-Novi_ispravak.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/04/1_IZVJESCE_2023_Bol-Novi_ispravak.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/04/1_IZVJESCE_2023_Bol-Novi_ispravak.pdf


22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

2 

 

 

Na temelju provedenog Javnog natječaja 

za dodjelu dozvola na pomorskom dobru 

na području Općine Bol, KLASA: 342-

02/24-01/012 URBROJ: 2181-18-03-24-02 

od 11.3.2024. godine, odabiru se 

najpovoljniji ponuditelji za dodjelu 

dozvola za obavljanje djelatnosti na 

pomorskom dobru na području Općine Bol 

na vremensko razdoblje od  5 (pet) godine, 

kako slijedi: 

Lokacija (1)   

DOZVOLA za iznajmljivanje 10 komada 

daski za wind surfing na pomorskom 

dobru, čest. zemlj. 1110 k.o. Bol južno od 

kampa Aloha  (D9), iznajmljivanje 5 

komada kite bord opreme, čest. zemlj. 

1110 k.o. Bol južno od kampa Aloha 

(D10), iznajmljivanje 5 kajaka, čest. zemlj. 

1110 k.o. Bol južno od kampa Aloha 

(D11) i 30 m2  prostora za skladištenje 

opreme, čest. zemlj. 1110 k.o. Bol južno 

od kampa Aloa (P1), za koju je ponuđena 

godišnja naknada u iznosu od 2.900,00 

EUR, dodjeljuje se najpovoljnijem 

ponuditelju: 

 

Obrt Active Bol, Put oleandera 18, 

21420 Bol, OIB: 92228281414  

 

Lokacija (2)   

DOZVOLA za iznajmljivanje 12 komada 

ležaljki na pomorskom dobru, čest. zemlj. 

1110 k.o. Bol južno od kampa Aloa (L10), 

iznajmljivanje 12 komada suncobrana na 

pomorskom dobru, čest. zemlj. 1110 k.o. 

Bol južno od kampa Aloa (S9) i 1 kom  

privremeni ponton do 15m2 za ukrcaj i 

iskrcaj korisnika, čest. zemlj. 1110 k.o. Bol 

južno od kampa Aloa (Po1) za koju je 

ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

3.440,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Obrt Nautic center Bol, Marka 

Marulića 3, 21420 Bol,  OIB: 

52300774658 

 

Lokacija (3)   

DOZVOLA za iznajmljivanje 138 komada 

suncobrana na plaži Zlatni rat na čestici 

zemlje 753/1 k.o. Bol (S10),  400 kom  

ležaljki na plaži Zlatni rat na čest. zemlj. 

753/1 k.o. Bol (L11),  1 kom  montažni 

objekt do 12 m2 za prodaju alkoholnih i 

bezalkoholnih pića, beach bar 1, u šumici 

na plaži  Zlatni rat na čest. zemlj. 753/1 

k.o. Bol uz obvezni najam usluživanja  

pića i hrane  montažnog objekta koji je 

imovina općine Bol (K21),   2 kom  

montažni objekt do 12 m2 za prodaju 

alkoholnih i bezalkoholnih pića, beach bar 

2, u šumici na plaži Zlatni rat na čest. 

zemlj. 744/1 k.o. Bol sa pripadajućom 

terasom T7 uz obvezni najam montažnih 

objekata koji su imovina općine Bol (K23),  

250 m2  terase u šumici na plaži Zlatni rat,  

na dijelu čestice zemlje 744/1 k.o. Bol, uz 

montažne objekte K23 (T7), montažni 

objekt do 12 m2 za prodaju alkoholnih i 

bezalkoholnih pića, beach bar 1A, u šumici 

na plaži Zlatni rat na čest. zemlj. 746/1 k.o. 

Bol uz obvezni najam montažnog objekta 

koji je imovina općine Bol (K25), 1 kom  

montažni objekt do 12 m2 za prodaju 

sladoleda i slastica u šumici na plaži Zlatni 

rat na čest. zemlj. 744/1 k.o. Bol. uz 

obvezni najam montažnog objekta koji je 

imovina općine Bol (K26), 1 kom 

montažni objekt do 12 m2, za ured 

voditelja plaže, info pult u šumici na plaži 

Zlatni rat na čest. zem. 746/1 k.o. Bol uz 

obvezan najam objekta koji je imovina 

općine Bol (K29),  3000 m2  Aqua park na 

moru sa plutajućom branom oko aqua 

parka na moru kod plaže Zlatni rat, ispod 

crkvice Sv. Pavla, ispred čest. zemlj. 753/1 

k.o. Bol uz obvezan najam info pulta koji 

je  imovina općine Bol (AQ1)  za koju je 

ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

300.000,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Grabov rat d.o.o., Uz Pjacu 2, 21420 

Bol, OIB: 97898830145  

 

Lokacija (4)  

DOZVOLA za  korištenje 2 kom 

montažnih objekta do 12 m2 za prodaju 

alkoholnih i bezalkoholnih pića, beach bar 

3, u šumici na plaži Zlatni rat na čest. 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

3 

 

 

zemlj. 753/1 k.o. Bol sa pripadajućom 

terasom T8 (K24) uz obvezni najam 

montažnih objekata koji su imovina općine 

Bol, 500 m2 terase u šumici na plaži Zlatni 

rat, na dijelu čestice zemlje 744/1 i 753/1 

k.o. Bol uz montažne objekte K24  (T8) za 

koju je ponuđena godišnja naknada u 

iznosu od 46.000,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Obrt Vardero 2, Rebro 55, 10560 

Sesvete, OIB: 61096199569 

 

Lokacija (5)  

DOZVOLA za korištenje 450 m2 terase u 

šumici na plaži Zlatni rat, kod čvrstog 

objekta, na čest. zemlj. 746/1 i 744/1 k.o. 

Bol (T1) za koju je ponuđena godišnja 

naknada u iznosu od 27.000,00 EUR, 

dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Liga prvaka d.o.o., Draganjina 37, 

21000 Split, OIB: 82216254021 

 

Lokacija (6)  

DOZVOLA za montažni objekt do 8 m2 za 

pružanje usluga fast fooda i to za prodaju 

prženih krumpirića, pohane piletine i 

pohanog sira u šumici na plaži Zlatni rat na 

čest. zemlj. 744/1 k.o. Bol uz obvezni 

najam montažnog objekta koji je imovina 

općine Bol (K15) za koju je ponuđena 

godišnja naknada u iznosu od 8.100,00 

EUR, dodjeljuje se najpovoljnijem 

ponuditelju: 

 

Riva Bol d.o.o., Frane Radića 5, 21420 

Bol, OIB: 71524775029 

 

Lokacija (7)  

DOZVOLA za montažni objekt do 8 m2 za 

prodaju palačinki u šumici na plaži Zlatni 

rat na čest. zemlj. 746/1 k.o. Bol uz 

obvezni najam montažnog objekta koji je 

imovina općine Bol (K16) za koju je 

ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

7.180,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Obrt Kamen sreće, Ivana Mažuranića 6, 

21420 Bol, OIB: 211510130824 

 

Lokacija (8)  

DOZVOLA za montažni objekt do 8 m2 za 

prodaju proizvoda od kukuruza, pizzeta i 

fornetta u šumici na plaži Zlatni rat na čest. 

zemlj. 746/1 k.o. Bol uz obvezni najam 

montažnog objekta koji je imovina općine 

Bol (K17) za koju je ponuđena godišnja 

naknada u iznosu od 5.000,00 EUR, 

dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Enigma promet j.d.o.o. Novački 

vidikovac 7, 10000 Zagreb, OIB: 

71866112718 

 

Lokacija (9)  

DOZVOLA za montažni objekt do 12 m2 

za prodaju voćnih salata, voćnih prirodnih 

sokova, slastica od voća, i voćnih nadjeva 

u šumici na plaži Zlatni rat na čest. zemlj. 

746/1 k.o. Bol Bol uz obvezni najam 

montažnog objekta koji je imovina općine 

Bol (K18) za koju je ponuđena godišnja 

naknada u iznosu od 10.000,00 EUR, 

dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Silvio i Lorena d.o.o., Mlin III 25, 21405 

Milna, OIB: 82812188519 

 

Lokacija (10)  

DOZVOLA za montažni objekt do 12 m2 

za prodaju voća i povrća u šumici na plaži 

Zlatni rat na čest. zemlj. 746/1 k.o. Bol, uz 

obvezni najam montažnog objekta koji je 

imovina općine Bol (K19) za koju je 

ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

3.300,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Obrt Zimat, Zagrebačka 8, 21420 Bol, 

OIB: 84066229854 

 

Lokacija (11)  

DOZVOLA za montažni objekt do 12 m2 

za prodaju tiskovina, duhanskih proizvoda 

i galanterije za plažu (plažni rekviziti), te 

za prodaju hladnih sendviča i grickalica 

bez pripreme hrane u montažnom objektu, 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

4 

 

 

u šumici na plaži Zlatni rat na čest. zemlj. 

744/1 k.o. Bol Bol uz obvezni najam 

montažnog objekta koji je imovina općine 

Bol (K20) za koju je ponuđena godišnja 

naknada u iznosu od 4.011,00 EUR, 

dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Obrt Piscina, Splitska 11, 21420 Bol, 

OIB:12462788980 

 

Lokacija (12)  

DOZVOLA za montažni objekt do 12 m2 

za mini gril, pečenjarnica za razne vrste 

mesa i povrća, osim krumpira i proizvoda 

od krumpira, u šumici na plaži Zlatni rat na 

čest. zemlj. 746/1 k.o. Bol. Bol uz obvezni 

najam montažnog objekta koji je imovina 

općine Bol (K22) za koju je ponuđena 

godišnja naknada u iznosu od 20.000,00 

EUR, dodjeljuje se najpovoljnijem 

ponuditelju: 

 

Ljetni otok j.d.o.o, Domovinskog rata 

24, 21420 Bol, OIB: 25632459436 

 

Lokacija (13)  

DOZVOLA za montažni objekt do 8 m2 za 

prodaju zdrave hrane i zdravih napitaka i 

pića sa ekološkim certifikatom, u šumici 

na plaži Zlatni rat na čest.zem. 746/1 k.o. 

Bol uz obvezni najam montažnog objekta 

koji je imovina općine Bol (K27) za koju 

je ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

4.600,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Bibio d.o.o., Rudina 10, 21420 Bol, OIB: 

10549817040 

 

Lokacija (14)  

DOZVOLA za montažni objekt do 8 m2 za 

pružanje usluga iz mini pizzerie za prodaju 

raznih vrsta pizza, u šumici na plaži Zlatni 

rat na čest. zem. 744/1 k.o. Bol uz obvezni 

najam montažnog objekta koji je imovina 

općine Bol (K28) za koju je ponuđena 

godišnja naknada u iznosu od 4.100,00 

EUR, dodjeljuje se najpovoljnijem 

ponuditelju: 

 

Zlatni rat beach j.d.o.o., Rebrovac 24 D, 

10000 Zagreb, OIB: 90694212372 

 

Lokacija (15)  

DOZVOLA za 3 kom glisera za vuču 

banane, tube, skije, gume i sl. na plaži 

Zlatni rat čestica zemlje 753/1 k.o. Bol, uz 

uvjet da nije dozvoljeno glisiranje 200 

metara od obale (G2) i 2m2 info pult za 

usluge G2 na plaži Zlatni rat čestica zemlje 

753/1 k.o. Bol, uz obvezni najam info-

pulta koji je u vlasništvu općine Bol (IP1) 

za koju je ponuđena godišnja naknada u 

iznosu od 3.503,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

Gučor d.o.o., Račić 5, 21420 Bol, OIB: 

16716417886 

 

Lokacija (16)  

DOZVOLA za 200 m2 terase T3 sjeverno i 

južno od šetnice, kod ugostiteljskog 

objekta Marijan centar, na dijelu čestice 

zemlje 6072/2 i 734/2 k.o. Bol (T3) za koju 

je ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

15.000,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

Trio Ljubić d.o.o., Splitska 9, 21300 

Makarska, OIB: 14175482190 

Lokacija (17)  

DOZVOLA za 1 rashladnu vitrinu za 

prodaju sladoleda, zapadno od 

ugostiteljsko objekta Marijan centar, na 

dijelu čestice zemlje 741/3 k.o. Bol (K40) 

za koju je ponuđena godišnja naknada u 

iznosu od 5.010,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

Fetivi boljani j.d.o.o., Hrvatskih 

domobrana 79, 21420 Bol, OIB: 

18188075979 

Lokacija (18)  

DOZVOLA za 80 m2 trampolina (element 

za zabavu) u šumici na plaži Zlatni rat, na 

čest. zemlj. 753/1 k.o. Bol, uz obvezan 

najam info pulta koji je u vlasništvu općine 

Bol (Z1) za koju je ponuđena godišnja 

naknada u iznosu od 1.000,00 EUR, 

dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

Obrt Kefa, Petra Hektorovića 1, 21420 

Bol, OIB: 65613227066 

 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

5 

 

 

Lokacija (19)  

DOZVOLA za 200 m2 usluga čuvanja 

djece, dječje igralište i adrenalinski park u 

šumici na plaži Zlatni rat sa 4 elementa za 

zabavu, jedan montažni element, na čestici 

zemlje. 744/1 k.o. , uz obvezan najam info 

pulta koji je u vlasništvu općine Bol (Z4) 

za koju je ponuđena godišnja naknada u 

iznosu od 3.020,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

Sicuro Bol d.o.o., David cesta 33 a, 

21420 Bol, OIB: 09476549906 

Lokacija (20)  

DOZVOLA za iznajmljivanje 8 komada 

pedalina i korištenje na plaži Zlatni rat, 

čest. zemlj. 753/1 k.o. Bol (D6) i 40 m2 

prostora za skladištenje opreme na plaži 

Zlatni rat, čest. zemlj. 753/1 k.o. Bol (P2) 

za koju je ponuđena godišnja naknada u 

iznosu od 2.100,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

Obrt Aqua Bol, Bračka cesta 1, 21420 

Bol, OIB: 55908149826 

Lokacija (21)  

DOZVOLA za iznajmljivanje 5 komada 

watherbaggy, na plaži Zlatni rat, čest. 

zemlj. 753/1 (D7) i  10m2 prostora za 

skladištenje opreme na plaži Zlatni rat, čest 

zemlj. 753/1 (P3) za koju je ponuđena 

godišnja naknada u iznosu od 4.650,00 

EUR, dodjeljuje se najpovoljnijem 

ponuditelju: 

Obrt Naranča, Marka Marulića 12, 

21420 Bol, OIB: 36509720703 

Lokacija (22)  

DOZVOLA za iznajmljivanje 10 komada 

bicikla na moru (chiliboats), kajaka i SUP-

ova, na plaži Zlatni rat, čest. zemlj. 753/1 

(D8) i 130 m2 prostora za skladištenje 

opreme na plaži Zlatni rat, čest. zemlj. 

753/1 (P4) za koju je ponuđena godišnja 

naknada u iznosu od 4.912,00 EUR, 

dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

Super Mario sports d.o.o., Novi put 41, 

21420 Bol, OIB: 51368264223 

Lokacija (23) 

DOZVOLA za 2  montažna objekt do 15 

m2, za skladištenje surfing opreme i 

desalinizaciju opreme čistom vodom u 

surfing školi na plaži Potočine zapadno od 

potoka na dijelu čestice zemlje 708/1/2  

k.o. Bol (K7),  iznajmljivanje 40 komada 

daski za obuku wind surfinga, plaža 

Potočine, zapadno od potoka, dio čest. 

zemlj. 708/2, 780/1 k.o. Bol (D3),   300 m2 

prostora za skladištenje opreme na plaži 

Potočine, zapadno od potoka, dio čest. 

zemlj. 708/2, 780/1 k.o. Bol  (P5), za koju 

je ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

13.400,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Togo turist d.o.o., Jadranska 23, 21400 

Supetar, OIB: 69918529856   

 

Lokacija (24)  

DOZVOLA za iznajmljivanje 70 komada  

suncobrana na zapadnom dijelu plaže 

Potočina, istočni dio čest. zemlj. 708/1 k.o. 

Bol (S2)  i iznajmljivanje 150 komada  

ležaljki na zapadnom dijelu plaže Potočina, 

istočni dio čest. zemlj. 708/1 k.o. Bol (L2) 

za koju je ponuđena godišnja naknada u 

iznosu od 31.111,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

Grabov rat d.o.o., Uz Pjacu 2, 21420 

Bol, OIB: 97898830145  

 

Lokacija (25)  

DOZVOLA za jedan stol sa baldekinom 

(zaštita od pogleda) od 12 m2 za uslugu 

njege i održavanje tijela (masaža, manikura 

i slično), u šumici na plaži Potočine, 

zapadno od potoka, čest. zemlj. 708/2 k.o. 

Bol (M1) za koju je ponuđena godišnja 

naknada u iznosu od 3.101,00 EUR, 

dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

Obrt Leon-Iris, Ivana Mažuranića 6, 21 

420 Bol, OIB: 26469738852 

Lokacija (26)  

DOZVOLA za dva stola sa jednim 

baldahinom (zaštita od pogleda) 

maksimalne površine do 12 m2 za uslugu 

njege i održavanje tijela (masaža, manikura 

i slično),  u šumici na plaži Zlatni rat, 

čestica zemlje 744/1 k.o. Bol (M2) za koju 

je ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

12.222,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

6 

 

 

Obrt Leon-Iris, Ivana Mažuranića 6, 21 

420 Bol, OIB: 26469738852 

Lokacija (27)  

DOZVOLA za jedan stol sa baldekinom 

(zaštita od pogleda) od 12m2 za uslugu 

njege i održavanje tijela (masaža, manikura 

i slično), u šumici na plaži Zlatni rat, 

čestica zemlje 744/1 k.o. Bol (M3) za koju 

je ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

6.210,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

Obrt K.P. Adepto, Ede Murtića 2, 

Zagreb, OIB: 44660533131 

Lokacija (28)  

DOZVOLA za montažni objekt za prodaju 

prirodnih sokova od voća i povrća iz 

kioska, sa južne strane šetnice, kod hotela 

Bretanide na čest. zemlj. 6072 k.o. Bol (i 

pripadajuća terasa objekta T10 (K34),  

automat za izradu selfi razglednica s 

motivom Bola i Zlatnog rat, sa južne strane 

šetnice, kod hotela Bretanide na čest. 

zemlj. 6072 k.o. Bol  (A1)  i 20 m2 terase 

sa južne strane šetnice, kod hotela 

Bretanide na čest. zemlj. 6072/1 k.o. Bol i 

pripadajuća terasa objekta, uz montažni 

objekt K34 (T10) za koju je ponuđena 

godišnja naknada u iznosu od 17.200,00 

EUR, dodjeljuje se najpovoljnijem 

ponuditelju: 

Event point j.d.o.o. , Bijenik 40 B, 10000 

Zagreb, OIB: 62779365257 

Lokacija (29)  

DOZVOLA za 3 kom glisera za vuču 

banane, tube, skije, gume i sl. na plaži 

Potočine kod potoka, čestica zemlje 16885 

k.o. Bol, uz uvjet da nije dozvoljeno 

glisiranje 300 metara od obale (G1),  

montažni objekt do 15 m2, za skladištenje 

opreme i desalinizaciju opreme čistom 

vodom, na plaži Potočine istočno od 

potoka čest. zemlj. 16885 k.o. Bol (K11), 2 

komada brodica na motorni pogon plaža 

Potočine, kod potoka, čest. zemlj. 16885 

k.o. Bol (B1)   i 300 m2 prostor za 

skladištenje opreme na plaži Potočine 

istočno od potoka čest. zemlj. 6885 k.o. 

Bol (P6) za koju je ponuđena godišnja 

naknada u iznosu od 13.800,00 EUR, 

dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

Nautic center Bol d.o.o., Marka 

Marulića 3, 21420 Bol, OIB: 

34658973718 

Lokacija (30)  

DOZVOLA za 3 montažna objekta za 

prodaju konfekcioniranih jela, napitaka i 

sladoleda na plaži Potočine, istočno od 

potoka, dio čest. zemlj. 676/1 i 676/2 k.o. 

Bol, sa pripadajućom terasom T4 (K31) i 

175 m2 terase na plaži Potočine, istočno od 

Potoka, dio čest. zemlj. 676/1 i 676/2 k.o. 

Bol, uz montažni objekt K 31 (T4) za koju 

je ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

22.000,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

Obrt Plaža, Blato 22, 21420 Bol, OIB: 

13278511473 

Lokacija (31)  

DOZVOLA za montažni objekt za prodaju 

prirodnih sokova od voća i povrća iz 

kioska, sa južne strane šetnice, kod hotela 

Elaphusa, južno od vanjskog bazena hotela 

Elaphusa na čest. zemlj. 6073/1 k.o. Bol i 

pripadajuća terasa objekta T9 (K33) i 70 

m2 pripadajuće terasa objekta, sa južne 

strane šetnice, kod hotela Elaphusa, južno 

od vanjskog bazena hotela Elaphusa na 

čest. zemlj. 6073/1 k.o. Bol i pripadajuća 

terasa objekta uz montažni objekt K33 

(T9) za koju je ponuđena godišnja naknada 

u iznosu od 7.300,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

Obrt Baby, Marka Marulića 1, 21420 

Bol, OIB: 55933566143 

Lokacija (32)  

DOZVOLA za  montažni objekt do 15 m2, 

za skladištenje ronilačke opreme i 

desalinizaciju opreme čistom vodom u 

ronilačkoj školi na plaži Potočine istočno 

od potoka na čestici zemlje 676/1 k.o. Bol 

(K9) i 130 m2 prostora za skladištenje 

opreme na plaži Potočine istočno od 

potoka na čestici zemlje 676/1 k.o. Bol 

(P7) za koju je ponuđena godišnja naknada 

u iznosu od 4.500,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

Sea style sport d.o.o. , Mirka Vrsalovića 

3, Bol, OIB: 67516773573 

Lokacija (33) 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

7 

 

 

DOZVOLA za montažni objekt do 15 m2, 

za skladištenje ronilačke opreme i 

desalinizaciju opreme čistom vodom u 

ronilačkoj školi između Potočine i Borka 

na čestici zemlje 16886  k.o.  Bol (K10) i 

150 m2  prostora za skladištenje opreme 

između Potočine i Borka na čestici zemlje 

16886  k.o. Bol (P8), za koju je ponuđena 

godišnja naknada u iznosu od 4.700,00 

EUR, dodjeljuje se najpovoljnijem 

ponuditelju: 

 

Obrt Big blue diving, Bračka cesta 10, 

21420 Bol, OIB: 15612991729  

 

Lokacija (34)  

DOZVOLA za 3 komada montažnih 

objekta do 15 m2, za skladištenje surfing 

opreme i desalinizaciju opreme čistom 

vodom u surfing školi na plaži Borak 

zapadno od restorana Borak, na dijelu 

čestice zemlje 676/1 k.o. Bol (K6) , 

iznajmljivanje 40 kom daski za obuku 

wind surfinga i kajak za iznajmljivanje, 

plaža Borak, zapadno od restorana Borak 

čest. zemlj. 676/1 k.o. Bol (D2)i  300 m2 

prostora za skladištenje opreme zapadno 

od restorana Borak čest. zemlj. 676/1 k.o. 

Bol (P9), za koju je ponuđena godišnja 

naknada u iznosu od 16.300,00 EUR, 

dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Big blue sport d.o.o., Podan Glavice 2, 

21420 Bol, OIB: 86056635192 

 

Lokacija (35)  

DOZVOLA za iznajmljivanje 60 komada 

suncobrana na istočnom dijelu plaže 

Potočina, zapadni dio čest. zemlj.676/1 

k.o. Bol  (S1) i iznajmljivanje  102 komada 

ležaljki na istočnom dijelu plaže Potočina, 

zapadni dio čest. zemlj. 676/1 k.o. Bol 

(L1) za koju je ponuđena godišnja naknada 

u iznosu od 8.000,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Obrt Plaža, Blato 22, 21420 Bol, OIB: 

13278511473 

Lokacija (36)  

DOZVOLA za iznajmljivanje 50 

suncobrana na plaži Borak, čest. zemlj. 

16886 k.o. Bol (S3) L3 i iznajmljivanje 

100 ležaljki na plaži Borak, istočni dio 

čest. zemlj. 16886 k.o. Bol (L3) za koju je 

ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

40.100,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Obrt Kefa, Petra Hektorovića 1, 21420 

Bol, OIB: 65613227066 

 

Lokacija (38)  

DOZVOLA za montažni objekt za prodaju 

konfekcioniranih jela, napitaka i sladoleda, 

južno od šetnice kod plaže Borak, na 

zapadnom dijelu čest. zemlj. 677/2 k.o. Bol 

( K1),  250 m2 površine za iznajmljivanje 

trampolina, bunggee trampolina, air 

gunova, kućica na napuhavanje u dječjem 

centru u šumici na Borku, čest. zemlj. 

677/2 k.o. Bol (Z2), iznajmljivanje 40 

ležaljki u šumici na punti Borak, čest. 

zemlj. 675 k.o. Bol (L7),  montažni objekt 

za skladištenje opreme južno od šetnice 

kod plaže Borak, na južnom dijelu čest. 

zemlj. 677/2 k.o. Bol (K41), iznajmljivanje 

5 komada dječjih igračaka na električni 

pogon kod plaže Borak, na južnom dijelu 

čest. zemlj. 677/2 k.o. Bol (D13)  i 100 m2 

zauzete površine u šumici kod plaže 

Borak, južno od šetnice, na južnom dijelu 

čest. zemlj. 677/2 k.o. Bol (P10) za koju je 

ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

12.000,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Obrt ATD Bol, Ivana Gundulića 14, 

21420 Bol, OIB: 70900832449 

 

Lokacija (39) 

DOZVOLA za  2  montažna objekta do 15 

m2, za skladištenje surfing opreme i 

desalinizaciju opreme čistom vodom u 

surfing školi na punti Borak, plaža Mali rat 

na zapadnom dijelu čestice zemlje 674 k.o. 

Bol (K5), iznajmljivanje 50 komada daski 

za obuku wind surfinga, punta Borak, 

plaža Mali rat, na zapadnom dijelu čestice  

674 k.o. Bol ( D1) i     300 m2  prostora za 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

8 

 

 

skladištenje opreme punta Borak, plaža 

Mali rat, na zapadnom dijelu čestice 674 

k.o. Bol (P11) ), za koju je ponuđena 

godišnja naknada u iznosu od 15.000,00 

EUR, dodjeljuje se najpovoljnijem 

ponuditelju: 

 

Togo turist d.o.o., Jadranska 23, 21400 

Supetar, OIB: 69918529856   

 

Lokacija (40)  

DOZVOLA za montažni objekt za prodaju 

konfekcioniranih jela, napitaka i sladoleda 

uz plažu Mali rat, u šumici na Borku, kod 

surfing škole ZOO station, na južnom 

dijelu čest. zemlj. 674/2 k.o. Bol., sa 

pripadajućom terasom T11 (K32), 36 m2 

terase uz plažu Mali rat, kod surfing škole 

ZOO station, na južnom dijelu čest. zemlj. 

677/2 k.o. Bol, uz montažni objekt K32 

(T11), iznajmljivanje 12 ležaljki na plaži 

Mali rat pored ugostiteljskog objekta na 

čestici zemlje 674/2 k.o. Bol i 

iznajmljivanje 6 suncobrana na plaži Mali 

rat pored ugostiteljskog objekta na čestici 

zemlje 674/2 k.o. Bol (S8) za koju je 

ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

6.740,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Fanatik na moru j.d.o.o., Ruđera 

Boškovića 6, 21420 Bol, OIB: 

77229783970 

 

Lokacija (41)  

DOZVOLA za montažni objekt za prodaju 

konfekcioniranih jela, napitaka i sladoleda, 

južno od šetnice kod plaže Borak, na 

istočnom dijelu čest. zemlj. 677/2 k.o. Bol, 

s pripadajućom terasom T13 (K2) i  10 m2 

terase južno od šetnice, na istočnom dijelu 

čest. zemlj. 677/2 k.o. Bol, uz montažni 

objekt K2 (T13) za koju je ponuđena 

godišnja naknada u iznosu od 12.222,22 

EUR, dodjeljuje se najpovoljnijem 

ponuditelju: 

 

Obrt Travezo, Hrvatskih domobrana 39, 

21420 Bol, OIB: 34147087253 

 

Lokacija (42) 

DOZVOLA za  2 montažna objekta za 

prodaju konfekcioniranih jela, napitaka i 

sladoleda na plaži Mali rat, sjevero - 

zapadno od kite surfing centar na čestici 

zemlje 674 k.o. Bol sa pripadajućom 

terasom T12 (K35), 200 m2 terase na plaži 

Mali rat, sjeverozapadno od kite surfing 

centra, na dijelu čest. zemlj. 674 k.o. Bol, 

uz montažne objekte K35 (T12), 

iznajmljivanje 60 ležaljki na plaži Mali rat 

u šumici zapadno od kite škole na čestici 

zemlje 16887 k.o. Bol (L8) i iznajmljivanje 

20 suncobrana na plaži Mali rat u šumici 

zapadno od kite škole na čestici zemlje 

16887 k.o. Bol (S7) za koju je ponuđena 

godišnja naknada u iznosu od 21.210,00 

EUR, dodjeljuje se najpovoljnijem 

ponuditelju: 

 

Bol Luxury bar d.o.o., Put Oleandera 2, 

Bol, OIB: 03277972490 

 

Lokacija (43) 

DOZVOLA za 2 montažna objekta za 

prodaju konfekcioniranih jela, napitaka i 

sladoleda na plaži Mali rat, istočno od kite 

surfing centra na čestici zemlje 674 k.o. 

Bol sa pripadajućom terasom T6 (K36), 

200 m2 terase na plaži Mali rat, istočno od 

škole kite surfinga, na dijelu čestice zemlje 

674 k.o. Bol, uz montažni objekt K36 (T6), 

iznajmljivanje 90 ležaljki na plaži Mali rat, 

istočno od škole kite surfinga, na dijelu 

čest. zemlj. 16887 k.o. Bol (L6), 

iznajmljivanje 45 suncobrana na plaži Mali 

rat, istočno od škole kite surfinga, na dijelu 

čest. zemlj. 674 k.o. Bol (S6),  100m2 

Aqua park na moru do 100 m2, sa 

plutajućom branom oko aqua parka na 

moru do 900 m2, ispred plaže Benačica, 

istočno od Malog rata, ispred čest. zemlj. 

674 k.o. Bol (AQ2) za koju je ponuđena 

godišnja naknada u iznosu od 35.310,00 

EUR, dodjeljuje se najpovoljnijem 

ponuditelju: 

 

Obrt Lex, Dubrovačka 4, 21420 Bol, 

OIB: 99280520508 

 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

9 

 

 

Lokacija (44) 

DOZVOLA za montažni objekt do 15 m2, 

za skladištenje kite bord opreme i 

desalinizaciju opreme čistom vodom u kite 

board školi na plaži Mali rat ispred kuće 

Jakšić na čestici zemlje 674 k.o. Bol (K8), 

iznajmljivanje 30 komada daski za obuku 

kite board surfinga, plaža Mali rat, na čest. 

zemlj. 16887 k.o. Bol (D4) i korištenje 250 

m2 površine za smještaj opreme za kite 

board na plaži Mali rat ispred kuće Jakšić 

na čestici zemlje 674 k.o. Bol (P12) za 

koju je ponuđena godišnja naknada u 

iznosu od 15.560,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Kite school Bol j.d.o.o. , Marka 

Marulića 5, Bol, OIB: 66121559439 

 

Lokacija (45) 

DOZVOLA za montažni objekt za prodaju 

konfekcioniranih jela, napitaka i sladoleda, 

južno od šetnice na plaži Benačica, plaža 

za osobe s poteškoćama u kretanju, čest. 

zemlj. 674 k.o. Bol (K3) za koju je 

ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

4.000,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Obrt Kod Anke, Ivana Gundulića 14, 

Bol, OIB: 17027646779 

 

Lokacija (46) 

DOZVOLA za 14 štandova s 

nadstrešnicom do 3m2 za prodaju 

rukotvorina i suvenira na kojemu se ne 

smije prodavati plastična galanterija, 

plažni artikli ni tekstilna roba. Roba koja 

se prodaje ne može se držati na podu, a 

dozvoljeno je držati maksimalno tri stalka 

ukupne vertikalne površine 3 m2 koji se ne 

mogu postaviti na popločani dio šetnice. 

Točna lokacija štandova je na početku 

ulice Put Zlatnog rata, od Biline kuće u 

pravcu plaže Zlatni rat, sa sjeverne i južne 

strane zemljanog dijela šetnice, na čestici 

zemlje 6073/1 k.o. Bol uz obvezni najam 

štanda koji je općinska imovina (Š1), 

dodjeljuje se najpovoljnijim  

ponuditeljima: 

 

1. Obrt Ante V, Domovinskog rata 

62, 21420 Bol, OIB: 79077157814 

- godišnja naknada 2.100,00 EUR 

2. Obrt AV commerce, 

Domovinskog rata 62, 21420 Bol, 

OIB: 32112672409 - godišnja 

naknada 2.100,00 EUR 

3. Obrt Mozaik, Žbocadurska 8, 

21412 Pučišća, OIB: 76229958728 

- godišnja naknada 5.611,20 EUR 

4. Obrt Datina, Kranjčevićeva 12, 

21000 Split, OIB: 68882861451 - 

godišnja naknada 3.500,00 EUR 

5. Obrt Vallum, Ante Radića 38, 

21420 Bol, OIB: 51791592847 - 

godišnja naknada 4.101,00 EUR 

6. Obrt Bosso, Blato 24, 21420 Bol, 

OIB: 02757719655 - godišnja 

naknada 3.620,00 EUR 

7. Obrt Niki, Blato 24, 21420 Bol, 

OIB: 70848441145 - godišnja 

naknada 3.132,00 EUR 

8. Obrt Domagoj,  Blato 12 a, 21420 

Bol, OIB: 23268047215 - godišnja 

naknada 1.500,00 EUR 

9. OBRT IN. , Nadbiskupa Matelja 

Mazareka 11,  22305 Kistanje, 

OIB: 54401847279 - godišnja 

naknada 5.200,00 EUR 

10. Obrt Trife, Pučiških iseljenika 

21, 21412 Pučišća, OIB: 

97042060294 - godišnja naknada 

1.650,00 EUR 

11. Obrt M & S, David cesta 15 A, 

21420 Bol, OIB: 07316178831 - 

godišnja naknada 2.550,00 EUR 

12. Obrt M & J , David cesta 15 A, 

21420 Bol, OIB: 41368491321- 

godišnja naknada 2.050,00 EUR 

13. Obrt Robi, Ruščenica 45 P, 10000 

Zagreb, OIB: 55324697122 - 

godišnja naknada 2.200,00 EUR 

 

Lokacija (47) 

DOZVOLA za kiosk do 6 m2 za prodaju 

duhana i tiska na početku ulice Put Zlatnog 

rata sa južne strane šetnice, istočni dio 

čestice zemlje 677/2 k.o.  Bol  (K4) za 

koju je ponuđena godišnja naknada u 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

10 

 

 

iznosu od 3.600,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Tisak plus d.o.o., Slavonska avenija 11 

a, 10000 Zagreb, OIB: 32497003047 

 

Lokacija (48) 

DOZVOLA za bankomat montažni objekt 

do 1,5 m2 (srednji) za pružanje usluge iz 

bankomata kod benzinske postaje uz 

obvezni najam montažnog objekta koji je 

imovina općine Bol ( K13), za koju je 

ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

1.040,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

OTP BANKA d.d., Domovinskog rata 

61, 21000 Split, OIB: 52508873833 

 

Lokacija (50) 

DOZVOLA za info pult montažni objekt 

do 12 m2, (južni) za pružanje usluge 

turističke agencije kod benzinske postaje 

uz obvezni najam montažnog objekta koji 

je imovina općine Bol  (K14) za koju je 

ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

2.560,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Obrt Frane Bol, Gospe od sniga 2, 21420 

Bol, OIB: 82991119082  

 

Lokacija (51) 

DOZVOLA za 10 komada info pultova do 

2 m2 radne površine za djelatnost 

reklamiranja i prodaje izletničkih, brodskih 

karata, bukiranje brodica, podmornice i sl, 

reklamiranje drugih turističkih proizvoda 

osim smještajnih kapaciteta i ugostiteljske 

ponude sa južne strane šetnice Put Zlatnog 

rata, na čest.zemlj.6073/1 i 6072/1 k.o.  

Bol (K30) dodjeljuje se najpovoljnijim  

ponuditeljima: 

 

1. Nautic center Bol d.o.o., Marka 

Marulića 3, 21420 Bol, OIB: 

34658973718 - godišnja naknada 

200,00 EUR 

2. Gučor d.o.o., Račić 5, 21420 Bol, 

OIB: 16716417886 - godišnja 

naknada 412,00 EUR 

Lokacija (52) 

DOZVOLA za 1  montažni objekt za 

prodaju konfekcioniranih jela, napitaka i 

sladoleda na plaži Kotlina, istočno od 

restorana Ribarska kućica, na čest. zemlj. 

2469 k.o. Bol, sa pripadajućom terasom T5 

(K39), 180 m2   terase na plaži Kotlina, 

kod restorana Ribarska kućica, na čestici 

zemlje  2469 k.o. Bol, uz montažni objekt  

K39 (T5), iznajmljivanje 18 ležaljki na 

plaži  Kotlina, čest. zemlj. 2469 k.o. Bol  

(L4) i  iznajmljivanje 12 suncobrana na 

plaži Kotlina, čest. zemlj. 2469 k.o.  Bol za 

koju je ponuđena godišnja naknada u 

iznosu od 15.000,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Obrt Ribarska kućica, Šetalište A. 

Rabadana 2D, 21420 Bol, OIB: 

35712250580 

 

Lokacija (53) 

DOZVOLA za iznajmljivanje 12 

suncobrana na plaži Martinica, čest. zemlj. 

2477 k.o.  Bol (S5) i iznajmljivanje 18 

ležaljki na plaži  Martinica, čest. zemlj. 

2477 k.o. Bol (L5) za koju je ponuđena 

godišnja naknada u iznosu od 2.000,00 

EUR, dodjeljuje se najpovoljnijem 

ponuditelju: 

 

Šjor Bepo d.o.o., Uz Poljanu 4, 21420 

Bol, OIB: 47790424797 

 

Lokacija (54) 

DOZVOLA za iznajmljivanje 14 kajaka i 

SUP-ova na plaži Martinica na čest. zemlj. 

2477 k.o. Bol (D12) i korištenje 20 m2 

površine  pomorskog dobra, prostor za 

skladištenje opreme na plaži Martinica na 

čest. zemlj. 2477 k.o. Bol (P13) za koju je 

ponuđena godišnja naknada u iznosu od 

2.500,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

11 

 

 

Obrt Bol cycling, Račić 29, 21420 Bol, 

OIB: 63706834771 

 

Lokacija (56) 

DOZVOLA za tipski bankomat (montažni 

objekt) sa južne strane šetnice, na čest. 

zemlj. 6073/1 k.o. Bol, kod Elaphuse 

(K37) za koju je ponuđena godišnja 

naknada u iznosu od 6.777,00 EUR, 

dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

EFT usluge d.o.o. Pile 1. broj 1, 10000 

Zagreb, OIB: 84735647755 

 

Lokacija (57) 

DOZVOLA za tipski bankomat  (montažni 

objekt) sa južne strane šetnice, na čest. 

zemlj. 6073/1 k.o. Bol, na početku šetnice 

(K38) za koju je ponuđena godišnja 

naknada u iznosu od 6.777,00 EUR, 

dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

 

EFT usluge d.o.o. Pile 1. broj 1, 10000 

Zagreb, OIB: 84735647755 

 

Lokacija (58) 

DOZVOLA za tipski bankomat  (montažni 

objekt) u šumici na plaži Zlatni rat na čest. 

zem. 746/1 k.o. Bol, uz obvezni najam 

objekta koji je u vlasništvu općine Bol  

(K29a) za koju je ponuđena godišnja 

naknada u iznosu od 8.555,00 EUR, 

dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

 

EFT usluge d.o.o. Pile 1. broj 1, 10000 

Zagreb, OIB: 84735647755 

 

 

Članak 2. 

U slučaju odustanka prvog najpovoljnijeg 

ponuditelja, najpovoljnijim  ponuditeljem 

se smatra prvi slijedeći najviše rangirani 

ponuditelj, i to: 

 

Lokacija (6)  

Green house j.d.o.o., Viška 6, 21000 

Split, OIB: 99772504701 - godišnja 

naknada 11,500.00 EUR 

 

Lokacija (7)  

Silvio i Lorena d.o.o., Mlin III 25, 21405 

Milna, OIB: 82812188519 - godišnja 

naknada 10,000.00 EUR 

 

Lokacija (9) 

Kala j.d.o.o.,  Kala 1, 21420 Bol, OIB: 

59331186692 - godišnja naknada 

8,000.00 EUR 

 

Lokacija (12) 

Green house j.d.o.o., Viška 6, 21000 

Split, OIB: 99772504701 - godišnja 

naknada 18,580.00 EUR 

 

Lokacija (17) 

Trio Ljubić d.o.o., Splitska 9, 21300 

Makarska, OIB: 14175482190 - godišnja 

naknada 2,000.00 EUR 

Lokacija (24) 

Nautic center Bol d.o.o., Marka 

Marulića 3, 21420 Bol, OIB: 

34658973718 - godišnja naknada 

26,500.00 EUR 

Bretanide resort d.o.o., Put Zlatnog rata 

50, 21420 Bol, OIB: 13041542128 - 

godišnja naknada 14,520.00 EUR 

Obrt Mali Ante, Put barba Maškova 6, 

21400 Supetar, OIB: 84306867391- 

godišnja naknada 28,000.00 EUR 

Lokacija (25) 

Bretanide resort d.o.o., Put Zlatnog rata 

50, 21420 Bol, OIB: 13041542128 - 

godišnja naknada 550.00 EUR 

Lokacija (26) 

Obrt K.P. Adepto, Ede Murtića 2, 

Zagreb, OIB: 44660533131 - godišnja 

naknada 6,210.00 EUR 

Lokacija (28) 

Obrt Sons, Račić 31, 21420 Bol, OIB: 

34828236059 - godišnja naknada 

8,000.00 EUR 

Lokacija (35) 

Obrt Plaža, Blato 22, 21420 Bol, OIB: 

13278511473 - godišnja naknada 

8,000.00 EUR 

Lokacija (41) 

Event point j.d.o.o. , Bijenik 40 B, 10000 

Zagreb, OIB: 62779365257 - godišnja 

naknada 21,200.00 EUR 

Lokacija (44) 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

12 

 

 

Žuti mačak d.o.o., Palmotićeva 23, 

10000 Zagreb, OIB: 39860088466 - 

godišnja naknada 20,119.00 EUR 

Obrt kite school  Bol, Marka Marulića 

5, 21420 Bol, OIB: 33739074648 - 

godišnja naknada 55,000.00 EUR 

Lokacija (48) 

EFT usluge d.o.o. Pile 1. broj 1, 10000 

Zagreb, OIB: 84735647755 - godišnja 

naknada 2,555.00 EUR 

 

Članak 3. 

Na temelju ove Odluke načelnica Općine 

Bol donijet će rješenja o davanju dozvola 

na pomorskom dobru.  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u „Službenim novinama Općine 

Bol.“  

 

Predsjednica općinskog vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

KLASA:024-04/24-01/133 

UR.BROJJ:2181-18-01-24-01 

Bol, 22.04.2024. 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Bol 

(»Službeni glasnik« Općine Bol, broj 3/21, 

4/22), članka 78. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 

110/18, 32/20) i članka 12. st. 2. Odluke o 

komunalnom doprinosu Općine Bol 

(„Službeni glasnik“ Općine Bol br. 

11/2018 i 2/2019), općinsko vijeće Općine 

Bol, na svojoj 2/2024 sjednici održanoj 

dana  19. travnja 2024. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U  

o oslobađanju dijela obveze plaćanja 

komunalnog doprinosa  

 

 

Članak 1. 

 

Vijeće općine Bol, na osnovi zahtjeva 

investitora Lučke uprave Splitsko - 

dalmatinske, dijelom oslobađa investitora 

obveze plaćanja komunalnog doprinosa po 

Rješenju 1/2024 o komunalnom doprinosu, 

KLASA: UP/I-363-06/24-01/001, 

URBROJ: 2181-18-03-24-01 od 17. 

siječnja 2024. godine jer je investitor javna 

ustanova u vlasništvu Splitsko-dalmatinske 

županije te gradi objekte i uređaje 

komunalne infrastrukture na području 

općine Bol od važnosti za općinu Bol. 

Vijeće općine Bol oslobađa investitora 

Lučku upravu Splitsko - dalmatinsku  

obveze plaćanja komunalnog doprinosa u 

iznosu od 138.639,29 eura. 

Investitor je dužan platiti komunalni 

doprinos u iznosu 47.362,29 eura. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana 

od dana objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Bol. 

 

 

KLASA:024-04/24-01/134 

UR.BROJ:2181-18-01-24-01 

Bol, 22.04. 2024. 

 

Predsjednica vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 10. Stavak 3. Zakona o 

trgovini (NN 87/08, 96/08 116/08, 76/09, 

114/11 i 68/2013), vijeće općine Bol je na 

2/2024 sjednici dana 19. travnja 2024. 

godine donijelo 

 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

13 

 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I 

DOPUNAMA  

ODLUKE ODREĐIVANJU MJESTA 

ZA KIOSKE 

 

Članak 1. 

U članku 1. u stavku 2. Odluke o 

određivanju mjesta za kioske („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 5/2018) iza alineje 

4. dodaje se alineja 5. koja glasi: 

„Na čest. zemlj. 3254/2 k.o. Bol 

(Vidikovac iznad Bola). Kiosk je čvrsti 

montažni objekt maksimalne površine 12 

m2 za djelatnost trgovine na malo izvan 

prodavaonica. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana 

nakon objave u Službenom glasniku 

općine Bol. 

 

Predsjednica vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

KLASA:024-04/24-01/135 

UR.BROJ:2181-18-01-24-01 

Bol, 22. 04. 2024. 

 

 

 

 

Na osnovi članka 5. i u svezi članaka 22.-

29. Odluke o uređenju prometa na 

području Općine Bol ("Službeni glasnik" 

Općine Bol broj 9/17) i članka 31. Statuta 

Općine Bol ("Službeni glasnik" Općine 

Bol broj 3/21, 4/22) Općinsko vijeće 

Općine Bol, na 2/2024 sjednici održanoj 

dana 19. travnja 2024. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o 

općim uvjetima organizacije 

i naplate parkiranja na javnim 

parkiralištima Općine Bol 

 

Članak 1. 

Točka 2. članka 5. Odluke o općim 

uvjetima organizacije  i naplate parkiranja 

na javnim parkiralištima Općine Bol 

(„Službeni glasnik“ Općine Bol br. 4/2023) 

mijenja se i glasi: 

2. Parkiralište na Velom mostu: 

Na ovom parkiralištu je dozvoljeno 

zadržavanje maksimalno 15 minuta, bez 

naplate. 

Visina naknade za parkiranje na 

parkiralištu na Velom mostu za putnička 

vozila, kombi i teretna vozila do 1,5 tona 

nosivosti, te motocikla i njegove prikolice, 

za koje je dozvoljeno parkiranje na javnim 

parkiralištima za prvi sat korištenja iznosi 

2,00 eura. 

Visina naknade za parkiranje na 

parkiralištu na Velom mostu za putnička 

vozila, kombi i teretna vozila do 1,5 tona 

nosivosti, te motocikla i njegove prikolice, 

za koje je dozvoljeno parkiranje na javnim 

parkiralištima iznosi 10,00 eura za svaki 

idući sat korištenja. 

 

Naknada za parkiranje vozila na 

parkiralištu na Velom mostu plaća se 

svakog dana u  kalendarskom razdoblju od 

15. lipnja do 15.rujna. 

U ostalom razdoblju u godini naknada za 

parkiranje se ne naplaćuje.  

Na parkiralištu na Velom mostu ne može 

se zakupiti parkirališno mjesto. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana 

od dana objave u "Službenom glasniku" 

Općine Bol. 

 

Predsjednica vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

KLASA:024-04/24-01/137 

UR.BROJ:2181-18-01-24-01 

Bol, 22. 04.2024. 

 

 

 

 

 

 Na temelju članka 38. stavak 2. 

Zakona o ustanovama (»Narodne novine« 

broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 

151/22),  članka 5. Odluke o osnivanju 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

14 

 

 

ustanove u kulturi Centra za kulturu 

Općine Bol (»Službeni glasnik« Općine 

Bol broj 6/06), članka 15. Statuta Centra za 

kulturu („Službeni glasnik“ općine Bol br. 

1/2010) i članka 31. Statuta Općine Bol 

("Službeni glasnik" Općine Bol br. 03/21, 

4/22)  Općinsko vijeće Općine Bol na 

2/2024 sjednici održanoj dana  19. travnja 

2024. godine donijelo je  

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju ravnateljice ustanove u 

kulturi 

Centar za kulturu Općine Bol 

 

Članak 1. 

 

Ivana Bošković, Novi put 3, Bol, OIB: 

05097843215, imenuje se za ravnateljicu 

Ustanove u kulturi »Centar za kulturu 

Općine Bol«. 

 

Članak 2. 

 

Ravnateljica počinje s radom danom 

donošenja rješenja o imenovanju ravnatelja 

ustanove od strane Općinskog vijeća 

Općine Bol. 

 

Članak 3. 

 

Ravnateljica se imenuje na vrijeme od 4 

godine.  

 

Ravnateljica kao organ upravljanja 

Centrom, uz prethodnu suglasnost vijeća 

Općine Bol: 

1. donosi Statut i druge opće akte Centra, 

2. donosi Godišnji program rada Centra,  

3. donosi Financijski plan i Godišnji 

obračun Centra, 

4. donosi odluku o izboru djelatnika 

Centra,  

 

Ravnateljica kao poslovodni organ i organ 

upravljanja samostalno: 

1. organizira i vodi rad i poslovanje 

Centra, 

2. predstavlja i zastupa Centar, 

3. poduzima sve pravne radnje u ime i za 

račun Centra, 

4. zastupa Centar u svim postupcima 

pred sudovima, upravnim i drugim 

državnim tijelima te pravnim osobama 

s javnim ovlastima, 

5. predlaže Osnivaču statusne promjene i 

promjenu djelatnosti Centra, 

6. odlučuje o zahtjevima za zaštitu prava, 

prigovorima i žalbama djelatnika 

Centra, 

7. provodi godišnji program rada i 

financijski plan, te nadzire njihovo 

izvršenje,  

8. odlučuje o raspoređivanju možebitne 

dobiti Centra sukladno zakonu i 

Odluci o osnutku Centra. 

9. obavlja i druge poslove utvrđene 

zakonom, Odlukom o osnutku Centra, 

ovim Statutom i drugim općim aktima 

Centra. 

 

Članak 4. 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, 

ali svaki prijavljeni kandidat može 

pregledati natječajni materijal i pokrenuti 

upravni spor pred Upravnim sudom 

Republike Hrvatske u Splitu. Upravni spor 

pokreće se tužbom koja se podnosi u roku 

od 30 dana od dana dostave rješenja i 

predaje se neposredno ili preporučeno 

poštom Upravnom sudu. 

Članak 5. 

 

Ova Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a  objaviti će se u »Službenom 

glasniku« Općine Bol. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL 

Predsjednica: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

KLASA:024-04/24-01/136 

UR.BROJ:2181-18-01-24-01 

Bol, 22.04.2024



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

15 

 

 

 

 

ODLUKE POVJERENSTVA 
 

 

Na temelju Zakona o pomorskom dobru i 

morskim lukama („Narodne novine“ broj 

83/23), Plana upravljanja pomorskim 

dobrom na području Općine Bol za 

razdoblje za razdoblje od pet godina 

odnosno  od 2024. - 2028. godine 

(˝Službeni glasnik Općine Bol˝ br. 02/24) i 

Odluke Općinske načelnice o imenovanju 

Povjerenstva za provedbu javnog natječaja 

za davanje dozvola na pomorskom dobru 

na području Općine Bol (KLASA: 342-

02/24-01/080, UR.BROJ:  2181-18-02-24-

01 od 27.03.2024. godine), Povjerenstvo 

za provedbu javnog natječaja za davanje 

dozvola na pomorskom dobru na području 

Općine Bol, dana  05. 04. 2024. godine, 

donosi 

 

POSLOVNIK O RADU 

POVJERENSTVA ZA PROVEDBU 

JAVNOG NATJEČAJA ZA DAVANJE 

DOZVOLA NA 

POMORSKOM DOBRU NA 

PODRUČJU OPĆINE BOL 

 

I. UVODNE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovim se Poslovnikom o radu Povjerenstva 

za provedbu javnog natječaja za davanje 

dozvola na pomorskom dobru na području 

Općine Bol (u daljnjem tekstu: Poslovnik) 

uređuje konstituiranje, izbor predsjednika, 

prava i dužnosti članova i predsjednika te 

način rada ocjenjivanja kriterija i 

odlučivanja Povjerenstva za provedbu 

javnog natječaja za davanje dozvola na 

pomorskom dobru na području Općine Bol 

(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

Članak 2. 

Odredbe ovog Poslovnika primjenjuju se 

na sve članove Povjerenstva i odabrane 

osobe iz čl. 6 st. 4 ovog Poslovnika. O 

pravilnoj primjeni odredaba ovog 

Poslovnika brine se predsjednik 

Povjerenstva. 

II. KONSTITUIRANJE 

POVJERENSTVA 

Članak 3. 

Članove Povjerenstva imenuje Načelnik 

Općine Bol.  

Konstituirajuću sjednicu Povjerenstva 

saziva Načelnik Općine Bol. 

Povjerenstvo ima 5 članova, i to jednog 

predsjednika i četiri člana. 

Na konstituirajućoj sjednici Povjerenstva 

članovi između sebe biraju predsjednika 

javnim glasovanjem. 

Kandidata za predsjednika može predložiti 

svaki član Povjerenstva, a predloženi član 

smatra se kandidatom, ako se suglasi s 

kandidaturom. 

O predloženim kandidatima za 

predsjednika Povjerenstva, vijeće se 

izjašnjava redoslijedom njihova 

kandidiranja. 

O izboru predsjednika Povjerenstva se 

odlučuje većinom glasova. 

Nakon što jedan od kandidata dobije 

potreban broj glasova, smatra se izabranim 

za predsjednika Vijeća, a o eventualno 

preostalim kandidatima se ne glasuje. 

Izborom predsjednika Povjerenstva, 

Povjerenstvo se smatra konstituiranim. 

Nakon izbora za predsjednika, predsjednik 

Povjerenstva preuzima vođenje sjednice. 

Članovi Povjerenstva ne mogu biti 

ovlaštenici dozvola na pomorskom dobru 

Općine Bol.  

Povjerenstvo je dužno donijeti Poslovnik o 

radu u roku od 30 dana od dana donošenja 

Odluke o imenovanju Povjerenstva. 

Članak 4. 

Svaki član Povjerenstva ima obvezu na 

konstituirajućoj sjednici potpisati Izjavu o 

nepristranosti i povjerljivosti te Izjavu o 

prihvaćanju Poslovnika. 

Potpisom izjava, članovi Povjerenstva 

izjavljuju kako će tijekom izvršavanja 

svojih zadataka postupati povjerljivo, 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

16 

 

 

nepristrano i u skladu s načelom 

izbjegavanja sukoba interesa. 

U skladu s time, članovi se potpisom izjava 

obvezuju pod materijalnom i kaznenom 

odgovornošću da će čuvati povjerljivost 

svih podataka s kojima raspolažu. Dužni su 

postupati sukladno Zakonu o pomorskom 

dobru i morskim lukama i Planu 

upravljanja pomorskim dobrom na 

području Općine Bol za razdoblje od pet 

godina odnosno 2024. - 2028. godine te 

neovisno, nepristrano i jednako prema 

svim zahtjevima u postupku odabira. 

Ako tijekom rada u Povjerenstvu dođe do 

spoznaje da se nalazi u mogućem sukobu 

interesa, odmah će o tome obavijestiti 

ostale članove Povjerenstva, o čemu 

Povjerenstvo donosi konačnu odluku. 

Članak 5. 

Predsjednik Povjerenstva zastupa i 

predstavlja Povjerenstvo te obavlja druge 

poslove utvrđene ovim Poslovnikom. 

III. NAČIN RADA , OCJENJIVANJA 

KRITERIJA I ODLUČIVANJA 

POVJERENSTVA 

Članak 6. 

Povjerenstvo obavlja poslove provođenja 

natječaja, pripreme dokumentacije, 

prikupljanja, otvaranja, ocjenjivanja 

ponuda te predlaže nadležnom tijelu 

donošenje odluke o odabiru ponuda, sve na 

sjednicama Povjerenstva. 

Sjednice Povjerenstva saziva i njima 

predsjedava predsjednik Povjerenstva. 

Povjerenstvo može pravovaljano odlučivati 

jedino ako su na sjednici nazočna većina 

članova Povjerenstva. 

Administrativne poslove za potrebe 

Povjerenstva obavlja Jedinstveni upravni 

odjel Općine Bol. 

Povjerenstvo imenuje službenika JUO 

Općine Bol za obavljanje poslova 

sastavljanja službenog zapisnika sa 

sjednica Povjerenstva. 

Članak 7. 

Povjerenstvo za dodjelu dozvola na 

pomorskom dobru dužno je: 

- prije otvaranja ponuda, utvrditi koliko je 

ponuda i utvrditi da li su pravodobne. 

Ponude, odnosno prijave koje nisu predane 

u za to propisanom roku, neće se uzeti u 

razmatranje u daljnjem tijeku postupka, 

- nakon što je utvrdilo koje su ponude 

predane u za to propisanom roku, pristupiti 

otvaranju pristiglih ponuda 

- sastaviti zapisnik o otvaranju ponuda, te 

zapisnike sa sjednica 

- razmotriti pravodobne ponude, odnosno 

zahtjeve i utvrditi da li su zahtjevi i prilozi 

u skladu s Planom upravljanja pomorskim 

dobrom i objavljenim javnim natječajem te 

provjeriti kompletnost, valjanost, 

vjerodostojnost i međusobnu usklađenost 

dostavljene dokumentacije koju je 

podnositelj zahtjeva dužan priložiti, 

- Zatražiti nadopunu natječajne 

dokumentacije u roku od tri dana od 

primitka obavijesti, ukoliko utvrdi da 

unutar zahtjeva nedostaje neki od traženih 

priloga. Dokumentacija mora biti sukladna 

uvjetima iz natječaja do trenutka 

zaključenja natječaja, 

- da prilikom odlučivanja o pojedinom 

zahtjevu za davanje dozvole na 

pomorskom dobru primjenjuje odredbe 

Zakona o općem upravnom postupku (NN 

br. 47/09, 110/21) i Zakona o pomorskom 

dobru i morskim lukama (NN br. 83/23) 

- da ukoliko utvrdi da zahtjev nije u skladu 

s Planom i objavljenim javnim natječajem 

isti zahtjev rješenjem odbaci. 

Članak 8. 

Sjednica Povjerenstva održava se nakon 

što je protekao rok za podnošenje zahtjeva 

za dodjelu dozvola na pomorskom dobru 

Općine Bol. 

Članak 9. 

Predsjednik Povjerenstva dužan je sazvati 

izvanrednu sjednicu Povjerenstva na 

zahtjev najmanje dva člana Povjerenstva u 

roku od 7 dana od zaprimljenog zahtjeva 

članova Povjerenstva. Ako predsjednik 

Povjerenstva ne sazove sjednicu u roku iz 

ovog članka, sjednicu će sazvati načelnik 

Općine Bol. 

Članak 10. 

Sjednica Povjerenstva saziva se 

elektronskim putem, osim ako se članovi 

Povjerenstva drukčije ne dogovore. 

Materijal o kojem će raspravljati na 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

17 

 

 

sjednici članovima Povjerenstva dostaviti 

će se elektronskim putem (zapisnici sa 

prethodnih sjednica, dnevni red i sl.), u 

pravilu, najkasnije pet dana prije 

održavanja sjednice. Iznimno od ove 

odredbe članka, kada se radi o stvarima 

hitne prirode, predsjednik može odrediti i 

kraći rok za sazivanje sjednice i dostave 

materijala. 

Članak 11. 

Započetu sjednicu predsjednik 

Povjerenstva će prekinuti: 

- ako se tijekom sjednice broj nazočnih 

članova smanji ispod broja potrebnog za 

održavanje sjednice, 

- ako dođe do težeg remećenja reda na 

sjednici, a predsjednik nije u mogućnosti 

održati red uz primjenu mjera iz članka 20. 

ovoga Poslovnika, 

- ako je za raspravljanje i odlučivanje o 

pojedinom predmetu potrebno pribaviti 

dodatnu dokumentaciju. 

U slučaju odgode ili prekida sjednice 

predsjednik Povjerenstva će zakazati 

sjednicu ili nastavak sjednice za određeni 

dan ili sat, u roku od maksimalno 7 dana. 

Članak 12. 

Povjerenstvo donosi Poslovnik i odluke 

većinom glasova nazočnih članova 

Povjerenstva. 

Članak 13. 

Povjerenstvo raspravlja svaki pojedini 

zaprimljeni zahtjev za dodjelu dozvole, 

prema redoslijedu lokacija i redoslijedu 

njihova zaprimanja. Prije odlučivanja o 

zahtjevu podnositelja Povjerenstvo je 

dužno provjeriti potpunost i valjanost 

dostavljene dokumentacije koju je 

podnositelj zahtjeva dužan priložiti. 

Povjerenstvo je dužno izvršiti ocjenu 

usklađenosti zahtjeva s Planom upravljanja 

pomorskim dobrom i uvjetima objavljenog 

javnog natječaja. 

Povjerenstvo je dužno utvrditi rang listu 

ponuditelja za svaku dozvolu po pojedinoj 

lokaciji čije su ponude pravodobne i 

potpune, i to na način da je najviše 

rangirani onaj ponuditelj čija je ponuda 

ocijenjena sa najvećim brojem bodova. 

Članak 14. 

O radu na sjednici vodi se zapisnik koji 

sadrži podatke o datumu održavanja 

sjednice, dnevnom redu, odlukama i 

zaključcima Povjerenstva, rezultatima 

glasovanja o prihvaćanju ili odbijanju 

zahtjeva, kao i druge podatke od važnosti 

za rad Povjerenstva. 

Zapisnik o otvaranju ponuda s prijedlogom 

odluke o odabiru najpovoljnijeg 

ponuditelja, odnosno eventualno 

poništenju javnog natječaja, Povjerenstvo 

je dužno dostaviti Načelniku. Zapisnik 

potpisuje predsjednik Povjerenstva, nakon 

što zapisnik bude usvojen od strane ostalih 

članova. 

Sastavni dio Zapisnika čine zaključci 

Povjerenstva po pojedinim točkama, 

naročito po pitanju pravodobnosti, 

potpunosti ponuda i bodovanja pojedinih 

kriterija iz ovog Plana odnosno rang lista 

ponuditelja. 

Članak 15. 

Za svaki traženi kriterij potrebno je 

dostaviti dokaz o ispunjavanju istog, 

odnosno kriteriji moraju biti potkrijepljeni 

odgovarajućom dokumentacijom. 

Visina ocjene utvrditi će se objektivnom 

analizom vrijednosti podnesenih dokaza i 

rezultata pojedinih kriterija ocjenjivanja 

(npr. Prethodno iskustvo u obavljanju 

gospodarske djelatnosti na pomorskom 

dobru temeljem koncesije ili koncesijskog 

odobrenja, upotreba opreme i pratećih 

instalacija i pružanje usluga koje na dobar i 

kvalitetan način uzimaju u obzir i sadrže 

specifičnosti i obilježja autentičnih 

kulturnih i prirodnih vrijednosti područja 

općine Bol i otoka Brača, upotreba opreme 

i pratećih instalacija i pružanje usluga koje 

su korisne za okoliš (sustav odvojenog 

prikupljanja otpada, fitodepuracija i sl.) , 

veći ili inovativni razvoj turističke ponude 

u usporedbi s postojećom). 

Članak 16. 

Za prijavitelje koji za pojedine kriterije ne 

prilože dokaze o ispunjenju istog, 

propisane  Planom, odnosno člankom 14. 

Plana „Za svaki traženi kriterij potrebno je 

dostaviti dokaz o ispunjavanju istog.“ i 

javnim natječajem gdje je dokaz definiran 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

18 

 

 

u djelu „Za svaki traženi kriterij potrebno 

je dostaviti dokaz o ispunjavanju istog 

(pisana izjava, certifikat ili drugi dokument 

potvrde, fotografija ili sl.)“ potrebno je 

priložiti detaljno obrazloženje o 

nemogućnosti dokazivanja, djelomičnom 

dokazivanju ili izjavu o obvezi o 

ispunjavanju kriterija u narednom periodu 

kako bi se izvršila provjera i ocjena o 

ispunjavanju predmetnog kriterija ocjene. 

Članak 17. 

Svi kriteriji ocjenjivanja ocjenjuju se u 

rasponu od 0 bodova do maksimalno 

propisanih bodova pojedinog kriterija. 

Način ocjenjivanja pojedinih kriterija: 

1) ponuđeni iznos naknade za dozvolu 

na pomorskom dobru – do maksimalno 

50 bodova (50 % ocjene ponude): 

Broj bodova, temeljem kriterija ponuđenog 

iznosa naknade za dozvolu na pomorskom 

dobru, dodjeljuje se na način da se 

ponuditelju najvišeg iznosa naknade 

dodjeljuje najveći mogući broj bodova (50 

bodova), dok se svima ostalima dodjeljuje 

manji broj bodova, tj.: 

- za lokacije gdje je pristigla samo jedna ili 

utvrđena samo jedan važeća ponuda 

dodjeljuje se maksimalan broj bodova – 50 

bodova 

- za lokacije gdje je više važećih ponuda, 

ponude se rangiraju po visini ponuđenog 

iznosa te se u skladu s takvom rang listom 

i dodjeljuju bodovi: 50 bodova najvišem 

ponuđaču  a manje ponuđeni iznosi 

ostvaruju manji postotak razmjeran odnosu 

najviše ponuđenog iznosa te konkretnog 

manjeg ponuđenog iznosa.  

 Bodovna vrijednost ostalih ponuda 

izračunava se prema sljedećoj formuli: 

IN=INP/INmax * 50 gdje je:  IN - broj 

bodova ocjenjivane ponude  INmax - iznos 

naknade najviše ponude  INp - iznos 

naknade ocjenjivane ponude  50 - 

maksimalan broj bodova po kriteriju 

iznosa naknade   

2) prethodno iskustvo i dobro i 

odgovorno obavljanje djelatnosti, 

odnosno korištenje pomorskog dobra - 

do maksimalno 10 bodova (10 % ocjene 

ponude) 

Prethodno iskustvo dokazuje se ispravom 

iz koje je razvidno da je podnositelj 

zahtjeva u posljednje 2 godina najmanje 1 

godinu obavljao gospodarsku djelatnost na 

pomorskom dobru temeljem koncesije ili 

koncesijskog odobrenja općine Bol.    

3) Upotreba opreme i pratećih 

instalacija i pružanje usluga koje na 

dobar i kvalitetan način uzimaju u obzir 

i sadrže specifičnosti i obilježja 

autentičnih kulturnih i prirodnih 

vrijednosti područja općine Bol i otoka 

Brača  – do maksimalno 20 bodova (20 

% ocjene ponude) 

Dokaz o ispunjavanju uvjeta o upotrebi 

opreme i pratećih instalacija i pružanje 

usluga koje na dobar i kvalitetan način 

uzimaju u obzir i sadrže specifičnosti i 

obilježja autentičnih kulturnih i prirodnih 

vrijednosti područja općine Bol i otoka 

Brača.    

4) Upotreba opreme i pratećih 

instalacija i pružanje usluga koje su 

korisne za okoliš (sustav odvojenog 

prikupljanja otpada, fitodepuracija i sl.)  

- do maksimalno 10 bodova (10 % 

ocjene ponude) 

Dokaz o ispunjavanju uvjeta o upotrebi 

opreme, pratećih instalacija i pružanju 

usluga koje su korisne za okoliš potrebno 

je dostaviti uz zahtjev za izdavanje 

dozvole. 

Ako nije moguće dostaviti dokaz iz kojeg 

proizlazi ispunjavanje ovog kriterija, 

potrebno je dostaviti detaljno obrazloženje 

kako bi se izvršila ocjena o ispunjavanju 

predmetnog kriterija ocijene ponude. 

5) Veći ili inovativni razvoj turističke 

ponude u usporedbi s postojećom   - do 

maksimalno 10 bodova (10 % ocjene 

ponude) 

Dokaz o ispunjavanju uvjeta koji  

pridonosi većem ili inovativnom razvoju 

turističke ponude u usporedbi s postojećom 

.    

Članak 18. 

Neuredne (koji nisu u skladu s Planom 

upravljanja pomorskim dobrom, odnosno 

ne sadrže svu dokumentaciju propisanu 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

19 

 

 

Javnim natječajem) i nepravodobne 

ponude Povjerenstvo neće razmatrati. 

Članak 19. 

Red na sjednici osigurava predsjednik 

Povjerenstva. U slučaju da sudionik 

sjednice svojim ponašanjem ili izlaganjem 

remeti rad na sjednici, predsjednik ga 

može opomenuti ili prekinuti u govoru, a 

može mu i oduzeti riječ. U slučaju kada 

narušavanje reda i kršenje odredaba ovoga 

Poslovnika dovodi u pitanje daljnje 

održavanje sjednice, predsjednik može 

sudionika udaljiti sa sjednice te odgoditi 

sjednicu do Odluke Načelnika. 

Članak 20. 

Povjerenstvo može na sjednicu pozivati 

osobe koje nisu članovi Povjerenstva radi 

traženja stručnog mišljenja i pojašnjenja iz 

djelokruga njihovog rada u cilju 

transparentnosti bodovanja i donošenja 

odluke o najpovoljnijoj ponudi. 

Članak 21. 

Članovi Povjerenstva ostvaruju pravo na 

naknadu od 10,00 eura neto po obrađenom 

zahtjevu. 

Službenici Jedinstvenog upravnog odjela, 

koji su po pozivu dužni prisustvovati 

sjednicama Povjerenstva, imaju pravo na 

naknadu troškova za svoj rad ukoliko se 

sjednica održava izvan radnog vremena. 

Odluku o isplati novčane nagrade 

službenicima Jedinstvenog upravnog 

odjela, te visinu novčane nagrade, određuje 

načelnik posebnom odlukom.  

IV. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 22. 

Ovaj Poslovnik stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku“ Općine Bol. 

 

 

Predsjednica Povjerenstva 

Nataša Paleka Jakšić 

 

Klasa:024-04/24-01/139 

UR.BROJ:2181-18-01-24-01 

Bol, 22.04.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

20 

 

 

ODLUKE NAČELNICE  
 

 

 Temeljem članka 12. Odluke o 

dodjeli novčane pomoći i novčanih 

nagrada učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i  članka 

51. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/2021, 4/2022) načelnica 

Općine Bol dana 09. travnja 2024. godine 

donijela je  

O D L U K U 

o dodjeli stipendija učenicima i 

studentima 

 za školsku/akademsku godinu 

2023/2024 

 

Članak 1. 

Općina Bol za školsku/akademsku godinu 

2023/2024 dodjeljuje novčanu pomoć 

slijedećim učenicima i studentima: 

➢ Novčana pomoć u iznosu od 

800,00 eura za redovne studente 

sa područja Općine Bol koji su 

prethodnu školsku ili akademsku 

godinu završili sa prosjekom 

ocjena od 4,50 do 5,00: 

1. Nicol Lovrić, Rudina 24 A, Bol 

2. Petra Soljačić, Račić 27, Bol 

3. Nikolina Teskera, David-cesta 12, 

Bol 

4. Marina Lalić, Stara cesta 4, Bol 

5. Marija Karninčić, Andrije Kačića- 

Miošića 2, Bol 

 

➢ Novčana pomoć u iznosu od 

600,00 eura za redovne studente 

sa područja Općine Bol koji su 

prethodnu školsku ili akademsku 

godinu završili sa prosjekom 

ocjena od 3,50 do 4,49: 

1. Roko Kalpić, Rudina 24, Bol 

2. Maja Karmelić, Novi put 20 A, Bol 

3. Nika Šimić, Ivana Mažuranića 6, 

Bol 

4. Piera Marinković, Gospe od sniga 

2, Bol 

5. Antonia Katić, Hrvatskog 

preporoda 10, Bol   

6. Lucija Ivičić, Novi put 3, Bol 

7. Stanko Marčić, Domovinskog rata 

36, Bol 

8. Stela Marinković, Uz Poljanu 4, 

Bol 

9. Doris Šćepanović, Uz Šilovac 3, 

Bol 

 

➢ Novčana pomoć u iznosu od  

400,00 eura za redovne studente 

sa područja Općine Bol koji su 

prethodnu školsku ili akademsku 

godinu završili sa prosjekom 

ocjena do 3,49: 

1. Tina Marić, Domovinskog rata 68, 

Bol 

2. Josip Šimić, Ivana Gundulića 13, 

Bol 

3. Mate Petrić, Iza Lože 5, Bol 

4. Ana Mikulić, Blato 22, Bol 

5. Ana Pina Marinković, David-cesta 

26 A, Bol 

6. Ana Kusanović, Hrvatskih 

domobrana 24 B, Bol 

 

➢ Novčana pomoć u iznosu od 

200,00 eura za srednjoškolce sa 

područja Općine Bol koji se 

školuju izvan općine u školskim 

programima kojih nema na 

području Općine Bol: 

1. Natalie Andrić, Zadarska 10, Bol 

2. Ian Anić, Put Oleandera 18, Bol 

3. Mlado Matej Karmelić, Podan 

Glavice 4, Bol 

4. Arsen Kojdić, Murvica 26, 

Murvica, Bol 

5. Frančeska Kusanović, Mirka 

Vrsalovića 9, Bol 

6. Vito Lemo, Uz Poljanu 20, Bol 

7. Petar Marjanović, Marka Marulića 

22, Bol 

8. Lana Papić, Stara cesta 10 B, Bol 

9. Patrik Plenković, Novi put 41, Bol 

10. Jeronim Pratljačić, Blato 20, Bol 

11. Mirko Pratljačić, Blato 20, Bol 

12. Lana Topalović, Zadarska ulica 6, 

Bol 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

21 

 

 

13. Lucija Vrsalović, Domovinskog 

rata 62, Bol 

 

Članak 2. 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

KLASA: 604-01/24-01/001  

URBROJ: 2181-18-02-24-05  

Bol, 9.4.2024. 

 

 

 NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni glasnik“ 

Općine Bol br. 06/23) i  članka 51. Statuta 

Općine Bol („Službeni glasnik“ Općine 

Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica Općine Bol 

dana  14. ožujka 2024. godine donijela je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu 

nagradu u iznosu od 200,00 eura učenici 

Nikol Lovrić, OIB: 04448974515, za 

postignut odličan uspjeh u četvrtom 

razredu Škole za dizajn, grafiku i održivu 

gradnju, Split. 

 

Članak 2. 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni glasnik“ 

Općine Bol br. 06/23) načelnica Općine 

Bol je dana 14. ožujka 2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Nikol Lovrić u iznosu od 

200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano 

da će se srednjoškolcima sa područja 

Općine Bol koji se školuju izvan općine u 

školskim programima kojih nema na 

području Općine Bol dodijeliti jednokratna 

novčana pomoć za odličan uspjeh  u iznosu 

od 200,00 kuna. 

Budući da je Nikol Lovrić dostavila 

Svjedodžbu Škole za dizajn, grafiku i 

održivu gradnju, Split,  Klasa: 602-02/23-

07-01-272, Ur.broj: 2181-339-23-1-32-12 

od 31. svibnja 2023. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica četvrti Škole za 

dizajn, grafiku i održivu gradnju, završila 

sa odličnim uspjehom, te da ima 

prebivalište na području Općine Bol, 

odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/24-01/043  

URBROJ: 2181-18-02-24-02  

Bol, 14.3.2024. 

 

 

 NAČELNICA OPĆINE BOL: 

 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine», broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/107, 25/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20), Zakona o porezu na dohodak 

(„Narodne novine“, broj 115/16, 106/18, 

121/19, 32/20, 138/20 i 151/22), Pravilnika 

o porezu na dohodak („Narodne novine“, 

broj 10/17, 128/17, 106/18, 1/19, 80/19, 

1/2020, 74/2020, 138/2020, 1/2021, 

102/2022 i 112/2022), Zakona o radu 

(«Narodne novine» 93/2014, 127/2017, 

98/2019 i 151/22) i članka 51. Statuta 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

22 

 

 

Općine Bol («Službeni glasnik Općine Bol 

“, broj 3/21 i 4/22), Općinska načelnica 

Općine Bol, dana  18. ožujka 2024. godine, 

donijela je 

P R A V I L N I K 

O PRAVIMA IZ RADNOG ODNOSA 

SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG 

ODJELA OPĆINE BOL 

I. Opće odredbe 

Članak 1. 

Ovim se Pravilnikom uređuju određena 

prava iz službe službenika i namještenika 

(u daljnjem tekstu: zaposlenici) 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

 Bol (u daljnjem tekstu: JUO) i to: 

1. plaća i dodaci na plaću, 

2. regres za godišnji odmor, 

3. otpremnina, 

4. jubilarna nagrada 

5. troškovi prijevoza, dnevnice 

6. novčana paušalna naknada za 

podmirivanje troškova prehrane 

zaposlenika 

7. godišnji odmor, 

8. dopust uz naknadu plaće, 

9. ostala pitanja u svezi prava iz službe. 

1. Plaća i dodaci na plaću 

Članak 2. 

Plaću službenika čini osnovna plaća i 

dodaci na plaću. Osnovnu plaću čini 

umnožak osnovice za izračun plaće i 

koeficijenata složenosti poslova radnog 

mjesta na koje je službenik raspoređen, 

uvećan za 0,5 % za svaku navršenu godinu 

radnog staža. Dodaci na osnovnu plaću su 

odgovarajuća uvećanja plaće, u smislu 

ovog Pravilnika. 

Članak 3. 

Osnovica za izračun plaće ( u daljnjem 

tekstu: osnovica plaće) određuje Općinski 

načelnik. 

Članak 4. 

Osnovna plaća službenika uvećava se: 

- za prekovremeni rad  50% 

- za rad subotom  25% 

- za rad nedjeljom  50% 

Članak 5. 

Ako je službenik odsutan iz službe 

odnosno s rada zbog bolovanja do 42 dana, 

pripada mu naknada plaće u visini od 70% 

od njegove osnovne plaće ostvarene u 

mjesecu neposredno prije nego je započeo 

s bolovanjem. Naknada u 100% iznosu 

osnovne plaće pripada službeniku kad je na 

bolovanju zbog profesionalne bolesti ili 

ozljede na radu. 

Članak 6. 

Vježbenik ima pravo na odgovarajuću 

plaću radnog mjesta za koji se priprema, 

umanjenu za 15%. 

Članak 7. 

Za natprosječne rezultate i inovacije u 

radu, službenici i namještenici mogu 

ostvariti dodatak na uspješnost u radu u 

iznosu od maksimalno tri plaće službenika, 

odnosno namještenika, koji dodatak se ne 

može ostvariti kao stalni dodatak uz plaću. 

Novčane nagrade za radne rezultate i drugi 

oblici dodatnog nagrađivanja službenika 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

23 

 

 

(dodatna plaća, dodatak uz mjesečnu plaću 

i sl.) do 1.120,00 € godišnje. 

O isplati dodatka iz stavka 1. ovog članka, 

na obrazloženi prijedlog čelnika JUO, 

donosi Općinski načelnik, polazeći od 

osiguranih sredstava za tu namjenu u 

proračunu Općine. 

2. Regres za godišnji odmor 

Članak 8. 

Zaposlenik ima pravo na regres za 

korištenje godišnjeg odmora. 

Visina iznosa regresa će se utvrditi 

posebnom odlukom općinskog vijeća. 

Regres iz stavka 1. ovog članka službeniku 

se isplaćuje pred početak korištenja 

godišnjeg odmora. 

3. Otpremnina 

Otpremnina prilikom odlaska u mirovinu 

Članak 9. 

Službenik koji odlazi u mirovinu ima 

pravo na otpremninu u visini od 3 

prosječne plaće u Republici Hrvatskoj. 

Otpremnina iz stavka 1. ovog članka 

službeniku se isplaćuje u roku od 8 dana 

od odlaska u mirovinu. 

Otpremnina u povodu prestanka službe 

Članak 10. 

Službenik kojem služba prestaje istekom 

roka u kojem je bio stavljen na 

raspolaganje, ima pravo na otpremninu u 

visini do 896,00 €, za svaku godinu radnog 

staža ostvarenog u Općini. 

Namještenik, kojem prestaje radni odnos 

zbog poslovno uvjetovanog otkaza, ima 

pravo na otpremninu u visini do 896,00 € , 

za svaku godinu radnoga staža u Općini. 

Otpremnina iz stavka 1. i 2. ovog članka 

isplaćuje se posljednjeg dana službe. 

4. Jubilarna nagrada 

Članak 11. 

Službenik i namještenik ima pravo na 

jubilarnu nagradu za neprekidnu (u 

Pravilniku o porezu na dohodak piše za 

navršeni radni staž – nije uvjetovan gdje je 

ostvaren) službu u JUO Općine Bol kada 

navrši: 

- 5 godina – u visini od 300 € 

- 10 godina – u visini do 400,00 € 

- 15 godina – u visini do 500,00 € 

- 20 godina - u visini do 600,00 € 

- 25 godina – u visini do 700,00 € 

- 30 godina – u visini do 800,00 € 

- 35 godina – u visini do 900,00 € 

- 40 godina -  u visini 1.000,00 € 

Jubilarna nagrada isplaćuje se prvog 

narednog mjeseca od mjeseca u kojem je 

službenik ostvario pravo na jubilarnu 

nagradu. 

5. Troškovi prijevoza, upotreba vlastitog 

automobila u službene svrhe, dnevnica 

Članak 12. 

Službenik ima pravo na naknadu troškova 

prijevoza na posao i s posla mjesnim 

javnim prijevozom, u visini cijene 

mjesečne karte. 

Službenik ima pravo na naknadu troškova 

prijevoza na posao i s posla međumjesnim 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

24 

 

 

javnim prijevozom u visini stvarnih 

izdataka prema cijeni mjesečne, odnosno 

pojedinačne karte, ukoliko razdaljina do 

njegovog mjesta rada nije veća od 100 

kilometara, a ako je razdaljina veća od 100 

kilometara odluku o visini naknade 

troškova prijevoza donijet će Općinski 

načelnik. 

Ako službenik mora sa stanice 

međumjesnog javnog prijevoza koristiti i 

mjesni prijevoz, stvarni izdaci utvrđuju se 

u visini troškova mjesnog i međumjesnog 

javnog prijevoza. Naknada troškova 

prijevoza isplaćuje se unaprijed i to 

najkasnije posljednjeg dana u mjesecu za 

idući mjesec. 

Ako od mjesta prebivališta odnosno 

boravišta službenika do mjesta rada, ili na 

djelu te razdaljine, nije organiziran javni 

prijevoz koji omogućuje službeniku 

redoviti dolazak na posao i odlazak s posla, 

službenik ima pravo na naknadu troškova 

prijevoza za tu razdaljinu odnosno za dio 

razdaljine bez organiziranog javnog 

prijevoza, a koji se utvrđuje u visini cijene 

mjesečne karte javnog prijevoza u 

najbližem mjestu u kojem je organiziran 

prijevoz. 

Ako postoji više mogućnosti prijevoza, o 

povoljnosti odlučuje pročelnik u dogovoru 

sa zaposlenikom, uvažavajući vremenska i 

materijalna ograničenja. 

Za upotrebu vlastitog automobila u 

službene svrhe priznaje se 0,50 € po km. 

Za dnevnice na službenom putovanju koje 

traje više od 12 sati priznaje se 30,00 €. 

6. Novčana paušalna naknada za 

podmirivanje troškova prehrane 

zaposlenika 

Novčana paušalna naknada za podmirenje 

troškova prehrane zaposlenika iznosi 

1.200,00 € godišnje (nije moguće isplatiti 

unaprijed). 

7. Godišnji odmor 

Članak 13. 

Zaposlenik ima pravo na plaćeni godišnji 

odmor za svaku kalendarsku godinu u 

trajanju od 20 radnih dana. 

Godišnji odmor iz stavka 1. ovog članka 

uvećava se prema mjerilima i to: 

1. s obzirom na složenost poslova: 

- službenicima VSS 5 dana 

- službenicima VŠS 3 dana 

- službenicima SSS 2 dana 

- službenicima NSS 1 dan 

2. s obzirom na dužinu radnog staža: 

- od 5 do 10 godina radnog staža 2 dana 

- od 10 do 15 godina radnog staža 3 dana 

- od 15 do 20 godina radnog staža 4 dana 

- od 20 do 25 godina radnog staža 5 dana 

- od 25 do 30 godina radnog staža 6 dana 

- od 30 do 35 godina radnog staža 7 dana 

- od 35 i više godina radnog staža 8 dana 

3. s obzirom na posebne socijalne uvjete: 

- roditelju, posvojitelju ili skrbniku za 

svako malodobno dijete - 2 dana 

- roditelju, posvojitelju ili skrbniku 

hendikepiranog djeteta, bez obzira na 

ostalu djecu - 3 dana 

- invalidu - 3 dana 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

25 

 

 

4. s obzirom na ostvarene rezultate rada - 

prema odluci pročelnika do 2 dana. 

Ukupno trajanje godišnjeg odmora 

određuje se na način da se 20 radnih dana 

uvećava za zbroj svih dodatnih dana 

utvrđenih u smislu stavka 1. ovog članka. 

8. Dopust uz naknadu plaće 

Članak 14. 

Zaposlenik ima pravo na dopust uz 

naknadu plaće (plaćeni dopust) u jednoj 

kalendarskoj godini u sljedećim 

slučajevima: 

- zaključenje braka -5 dana 

- rođenje djeteta - 5 dana 

- smrt supružnika, djeteta, posvojitelja, 

posvojenika, roditelja i unuka - 5 dana 

- smrti ostalih krvnih srodnika zaključno sa 

četvrtim stupnjem srodstva, odnosno 

tazbinskih srodnika zaključno sa drugim 

stupnjem srodstva - 2 radna dana 

- selidba u istom mjestu stanovanja - 1 dan 

- selidba u drugo mjesto stanovanja - 3 

dana 

- kao dobrovoljni davatelj krvi, za svako 

davanje - 2 dana 

- teške bolesti djeteta ili roditelja izvan 

mjesta stanovanja - 3 dana 

- polaganje državnog stručnog ispita prvi 

put - 7 dana 

- nastupanja u kulturnim i športskim 

priredbama - 1 dan 

- elementarne nepogode - 5 dana 

Zaposlenik ima pravo na plaćeni dopust za 

svaki smrtni slučaj u stavku 1. ovog 

članka, neovisno o broju dana koje je 

tijekom iste godine iskoristio po drugim 

osnovama. 

U slučaju dobrovoljnog davanja krvi, kao 

prvi dan plaćenog dopusta uračunava se 

dan kad je zaposlenik dao krv. 

Članak 15. 

Za vrijeme stručnog ili općeg školovanja, 

osposobljavanja ili usavršavanja, 

službeniku može se odobriti godišnje do 7 

radnih dana plaćenog dopusta za 

pripremanje i polaganje ispita. 

9. Ostala pitanja u svezi prava iz službe 

Članak 16. 

Puno radno vrijeme zaposlenika je 40 sati 

tjedno. 

Tjedno radno vrijeme raspoređuje se na 5 

radnih dana, od ponedjeljka do petka. 

Članak 17. 

Svakom djetetu zaposlenika do 15 godina 

starosti, u prigodi Dana sv. Nikole, 

isplaćuje se novčani iznos. 

Visina iznosa iz stavka 1. ovog članka će 

se utvrditi posebnom odlukom općinskog 

vijeća. 

Ukoliko u proračunu Općine Bol ima 

osiguranih sredstava, Općinski načelnik 

može odlučiti da se isplati i veći iznos od 

iznosa iz stavka 2.  ovog članka. 

Članak 18. 

Zaposleniku pripada godišnja nagrada za 

božićne blagdane (božićnica). 

Visina iznosa božićnice iz stavka 1. ovog 

članka će se utvrditi posebnom odlukom 

općinskog vijeća. 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

26 

 

 

Ukoliko u proračunu Općine ima 

osiguranih sredstava, Općinski načelnik 

može odlučiti da se isplati i veći iznos od 

iznosa iz stavka 2. ovog članka. 

Članak 19. 

Zaposleniku pripada godišnja nagrada za 

uskrsne blagdane (uskrsnica). 

Visina iznosa uskrsnice iz stavka 1. ovog 

članka će se utvrditi posebnom odlukom 

općinskog vijeća. 

Ukoliko u proračunu Općine ima 

osiguranih sredstava, Općinski načelnik 

može odlučiti da se isplati i veći iznos od 

iznosa iz stavka 2. ovog članka. 

Članak 20. 

Zaposlenik ima pravo na odgovarajuću 

pomoć u zadovoljavanju stambenih 

potreba, u okviru za to raspoloživih 

sredstava u proračunu Općine. 

II. Zaključne odredbe 

Članak 21. 

U smislu ovog Pravilnika: 

a) pod plaćom smatra se bruto plaća, pod 

prosječnom plaćom smatra se prosječna 

bruto plaća, a osnovica plaće izražava se u 

bruto iznosu, 

b) pod danima smatraju se radni dani, 

c) pod ukupnim radnim stažem smatra se 

ukupni radni staž neovisno od tog gdje je 

ostvaren, 

d) pod radnim stažem, odnosno radom u 

tijelima Općine smatra se radni staž 

odnosno rad u tijelima Općine i njenih 

prednika, uključujući i tijela mjesne 

samouprave na njenom području. 

e) Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 

može donositi rješenja o isplati 

materijalnih prava službenika i 

namještenika u skladu s osiguranim 

sredstvima u proračunu. 

f) Općinski načelnik može donositi 

rješenja o isplati materijalnih prava 

pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela u 

skladu s osiguranim sredstvima u 

proračunu. 

Članak 22. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u "Službenom glasniku" 

općine  

Bol.  

 

Općinska načelnica: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 10. Odluke o proceduri 

naplate prihoda, obračuna i naplate 

dospjelih a nenaplaćenih potraživanja 

Općine Bol („Službeni glasnik“ Općine 

Bol, broj 11/2015)  i  članka 51. Statuta 

Općine Bol („Službeni glasnik“ Općine 

Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica Općine Bol, 

na prijedlog pročelnika, dana  25. ožujka 

2024. godine donijela je  

 

O D L U K U 

o otpisu potraživanja  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se uređuje otpis dospjelih, 

a nenaplaćenih potraživanja Općine Bol s 

naslova potraživanja za  pomorsko dobro, i 

to zbog neosnovanog zaduženja. 

 

Članak 2. 

Općinska načelnica daje suglasnost za 

otpisivanje - storniranje slijedećih dugova: 

LIGA PRVAKA d.o.o., Split, Draganjina 

37, OIB: 82216254021, i to za evidentirana 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

27 

 

 

dugovanja u iznosu od 21.501,08 eura za 

korištenje 270 m2 štekata na pomorskom 

dobru. 

 

 

Članak 3. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel 

Općine Bol za provedbu ove odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u  „Službenom 

glasniku Općine Bol“. 

KLASA: 400-06/24-01/024  

URBROJ: 2181-18-02-24-01  

Bol, 25.3.2024. 

 

Načelnica: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. travnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2024 

28 

 

 

 

 

 

RB KAZALO STR 

ODLUKE VIJEĆA 

1. ZAKLJUČAK O SUFINANCIRANJU POSLOVA 

OBNOVE ZEMLJIŠNE KNJIGE ZA K.O. BOL ZA 

2024.GODINU 

1 

2. ODLUKA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJIH 

PONUDITELJA ZA DODJELU DOZVOLA 

ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI NA POMORSKOM 

DOBRU NA PODRUČJU OPĆINE BOL 

 

1-12 

3. ODLUKA O OSLOBAĐANJU DIJELA OBVEZE 

PLAĆANJA KOMUNALNOG DOPRINOSA  

12 

4. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

ODLUKE ODREĐIVANJU MJESTA ZA KIOSKE 

12-13 

5. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O 

OPĆIM UVJETIMA ORGANIZACIJE I NAPLATE 

PARKIRANJA NA JAVNIM PARKIRALIŠTIMA 

OPĆINE BOL 

13 

6. RJEŠENJE O IMENOVANJU RAVNATELJICE 

USTANOVE U KULTURI CENTAR ZA KULTURU 

OPĆINE BOL 

13-14 

ODLUKE POVJERENSTVA 

7. POSLOVNIK O RADU POVJERENSTVA ZA 

PROVEDBU JAVNOG NATJEČAJA ZA DAVANJE 

DOZVOLA NA POMORSKOM DOBRU NA PODRUČJU 

OPĆINE BOL 

15-19 

ODLUKE NAČELNICE 

8. ODLUKA O DODJELI STIPENDIJA UČENICIMA I 

STUDENTIMA ZA ŠKOLSKU/AKADEMSKU GODINU 

2023/2024 

20 

9. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

20-21 

10 PRAVILNIK O PRAVIMA IZ RADNOG ODNOSA 

SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA OPĆINE BOL 

21-26 

11. ODLUKA O OTPISU POTRAŽIVANJA  26-27 

 

 
 

Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko 

dalmatinska  

Glavni i odgovorni urednik: Katarina Marčić 

Urednik: Kristian Bačić 

 


